
Objednávka č.: 62000217

Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel: Dodavatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu KEŘKA s.r.o.
nábř. Ludvíka Svobody 12 Fáblovka 518
110 15 - Praha 1 533 52 - Pardubice ll, Polabiny
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA

íČO: 70898219
Dlč: CZ70898219
B.Ú.:

Faktum zašlete na:
nábřeží Ludvíka Svobody 12
11015 - Praha 1

ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Centrum služeb pro silniční dopravu

IČO: 84791033
DIČ: 0284791033

Ředitelství CSPSD Tel.:
nábřeží Ludvíka Svobody 12 Fax:
11015-Praha'l Email:
ČESKÁ REPUBLIKA

Datum vystaveni: 14.05.2020
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii Datum dodání: 26.05.2020 Měna: CZK
objednávky!

číslo smlouvy:
Faktum (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkamil
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

dod.
1 Objednáváme u Vás dodávku 7 kusů elektrocentrály HONDA EU22i T dle učiněné cenové nabídky v

jednotkové ceně 32.223,00 Kč bez DPH za 1 kus. Nakoupené EC budou dodány jako výbava vozidel:
VW Crafter RZ:9A7 8808. WV Crafter RZ: 1AR 3444, VW Crafter RZ: 1AR 0338. VW Crafter RZ: 1AR
3438, VW Crafter RZ: 1AR 0319, VW Crafter RZ: 1AR 3440, M-B Sprinter RZ: GAY 9795 (V OSK).
Celková cena činí 222 669.- Kč bez DPH (množstevní sleva 2 891.- Kč).
Kontaktní osoba
Splatnost faktury je 30 dni.
Fakturační adresa:
int. pozn. 816-821, 830

1,00 * 222 6690000 222 669,00
2 případné haléřové vyrovnání

1,00 * 1,0000 1,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Celková částka (CZK) 222 670,00

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI.

Strana 1/2

Objednávka č.: C2000217 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odběratel - objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu KEŘKA s.r.o. 
nábř. Ludvíka Svobody 12 Fáblovka 518 110 15 - Praha 1 533 52 - Pardubice ll. Polabiny 
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA 
Ičo: 70898219 
DIČ: CZ70898219 B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: 
nábřeží Ludvíka Svobody 12 11015 - Praha 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Adresa dodaní: 
Centrum služeb pro silniční dopravu 

IČO: 64791033 
DIČ: 0264791033 

Ředitelství CSPSD Tel.: 
nábřeží Ludvíka Svobody 12 Fax: 
110 15 - Praha 1 Email: 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Datum vystavení: 14.05.2020 
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopll Datum dodaní: 26.05.2020 Měna: CZK objednávky! 

Číslo smlouvy: 
Faktum (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopll objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv. dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami! 
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

1 Objednáváme u Vás dodávku 7 kusů elektrocentrály HONDA EU22i T dle učiněné cenové nabídky v jednotkové ceně 32.223,00 Kč bez DPH za 1 kus. Nakoupené EC budou dodány jako výbava vozidel: VW Crafter RZ:9A7 8808. VW Crafter RZ: 1AR 3444, VW Crafter RZ: 1AR 0338. VW Crafter RZ: 1AR 3438. VW Crafter RZ: 1AR 0319, VW Crafter RZ: 1AR 3440. M-B Sprinter RZ: GAY 9795 (V OSK). Celková cena činí 222 669„- Kč bez DPH (množstevní sleva 2 891,- Kč). Kontaktní osoba Splatnost faktury je 30 dní. Fakturační adresa: Int. pozn. 816-821, 830 
1.00 " 222 669.0000 222 669.00 

2 případné haléřové vyrovnání 
1.00 * 1,0000 1,00 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Celkova částka (CZK) 222 670,00 

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI. 
Strana 1/2 



Objednávka č.: C2000217

Příkazce operace: Vyřizuje:
Datum a schvalovac lng'řeěšgtfošggggěúOVa

1 9. 05. 2020

..
'

Správce rozpoctu: Vystavil:
Datum a schvalovací podpis:

Akceptoval: dne: ko:
? aI . 2o z; KEŘKA s.r.o.

Fáblovka 518
_

533 52 Pardubice „ Síaré Hradište
ESČ: (364791033 Tah:

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI.

Strana 2/2

Objednávka č.: (32000217 
Příkazco operace: , , Vyřizuje: Datum : schvalovac Ing'řeLdígtšošggigěova _ 

1 9. 05. 2020 _ -  
Správce rozpočtu: Vystavil- 

LQKAs r o  
Fáůlovm 518 

533 52 Pardubice Staré Hradiště! D1Č:C264791033Tal.: 

Datum a schvalovací podpis: 

Akceptoval: i dne:2 
? )  r 

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/OO-KMI. 
Strana 2/2 




